ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/QĐ-UBND             Hương Sơn, ngày  12  tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cƣ, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Hƣơng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hương Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Hương Sơn, gồm các thành viên như sau:

1. Ông Hồ Thanh Nghi, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng tổ công tác;

2. Ông Nguyễn Ngọc Sâm, Trưởng Công an xã, Tổ phó thường trực tổ công tác;

3. Ông Lê Ngọc Anh, công chức Văn phòng - Thống kê, Tổ phó tổ công tác;

4. Ông Nguyễn Đình Vôn, công chức Tư pháp - Hộ tịch, thành viên;

5. Ông Hồ Sỹ Hùng, công chức Văn hóa xã hội, thành viên;

6. Ông Lê Sỹ Thúc, công chức Văn hóa xã hội, thành viên;

7. Ông Nguyễn Sang, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi

trường, thành viên;

8. Bà Hồ Thị Yến, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên;

9. Bà Trần Thị Thắm, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã, thành viên;

10. Bà Lê Thị Pi Ta, Bí thư Xã đoàn, thành viên.

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tham mưu, giúp UBND xã chỉ đạo, hướng

dẫn, kiểm tra, đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

2

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Hương Sơn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn, các ban ngành, đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BCĐ Đề án 06 tỉnh;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh nghi

		2022-04-12T17:00:49+0700